ОТ] [Ш І ОБРАЗОВАІІИЯ Ч
АДМІ/ІІ ІІ/ІСТРАІ [І/ІІ/І '1`І5РСКОІ`() РАІ/ІОІ ІА

ПРИКАЗ

02.09.2015 Не 132
п.г.т. Умба

О проведении мупипипалыюго фестиваля проектов обучающихся,
разработанных в рамках изучения учебного курса «Основы ре.лигиозных

культур и светской этики» модуль «Основы светской этики»
«Моя Россия»

В пелях формирования и развития 1туховно-нравстветпнях качеств
личности обучающихся, толеранттюго отношения к окружающим и развития
творческого потеппиала обучающихся, приказываю:

1. Ііровести с 05.І0.20І5гиди по І0.ІІ.20І5 года муниципальный
фестиваль проектов обучающихся, разработанных в рамках изучения
учебного курса «Основы религиозных культур и светской '›тики>› «Моя
Россия» (далее - Фестиваль).

2. Утвердить Положение о проведении Фестиваля (І [риложепие М2 1).
3. І/ІІ1формапиотню-методическому центру (І/Ізместьева М. А.) обеспечить

работу жюри и подведение итогов.
4. Директору ЦДТ (Гагариной Е.В.) организовать проведение второго

этапа мупипипалыюго фестиваля проектов обучающихся «Моя Россия».
5. Руководителям МБОУ СОІІІ ЪГ94, МАОУ ООІІІ с. Варзуга (Кащеевой

І/І.Б., Сурядовой Іі.І5.):
5.1. Довести до сведения педагогов, обучающихся, родителей Положение

о Фестивале проектов.
5.2.()рганизовать участие обучающихся, классных коллективов в

Фестивале проектов и направить в срок до 25.10.2015 года материалы
участников в оргкомитет. _

6. Контроль за исполнением приказа возложить па ДементьевуІІ.В.

Начальник отдела І *МА 0.13. Горохова
К